

**Reconstructia cabinetului de
educatie tehnologica din subsolul
gimnaziului in bloc sanitar la
I.P.gimnaziul "Mihai Eminescu"
or.Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 03/190161
Bloc sanitar. Instalatie de iluminat si luminat electric

Valoarea de deviz 47 375 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03/190161:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	117,74	41,97	4 941,547
		Total manopera				4 940

Materiale:

1.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,09	123,00	11,070
2.	15264120003	Выключатель одноклавишный IP44 Legrand 7 521 51)	buc	4,00	103,00	412,000
3.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,09	40,00	3,600
4.	5009061	Fisa de izolatie	buc	80,38	2,50	200,950
5.	5009061i1	Выключатель одноклавишный IP20, BC10-1-0	buc	8,00	10,13	81,066
6.	5009061i2	Выключатель двухклавишный IP20, BC10-2-0	buc	1,00	12,42	12,417
7.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	430,00	8,600
8.	5009113	Prezoane	buc	51,00	1,12	57,120
9.	pret	Светильник с лампой LED 18 Вт IP44, Calrimo 230 В Titan	buc	25,00	868,00	21 700,000
10.	pret 2	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой ВВГ нг (А) LSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	181,80	7,28	1 324,104
11.	pret 3	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией негорючей оболочкой ВВГ нг (А) LSLTx сеч. 3x2,5 мм2	m	70,70	11,24	794,788
12.	pret 4	Провод с медной жилой ПВХ оболочкой пониженной пожарной опасности ГОСТ 22483, ПВнгд-1 сеч.1x4 мм2	m	30,30	13,98	423,594
13.	pret 5	Рамка 1-постовая для выключателя 110x110 мм Legrand 7 540 07	buc	4,00	25,00	100,000
14.	pret 9	Бокс для установки 18 модулей, IP31 ЩРВ-183-136	buc	1,00	434,17	434,170
15.	teava1	Труба гофрированная Д=14,5 мм	m	163,00	2,13	346,375
16.	teava2	Труба гофрированная Д=18,2 мм	m	64,00	2,38	152,000

17.	зкуе 10	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,00	46,75	46,750
18.	зкуе 11	Выключатель автом, однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	6,00	18,77	112,650
19.	зкуе 12	Автоматический выключатель АВДТ32/С16/30 мА	buc	3,00	221,68	665,040
20.	зкуе 13	Автоматический выключатель АВДТ32/С16/10 мА	buc	4,00	221,68	886,733
21.	зкуе 6	Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4	buc	10,00	5,09	50,917
22.	зкуе 7	Крышка для коробки КОН-1м-04	buc	10,00	6,50	65,000
23.	зкуе 8	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	13,00	1,52	19,825
Total materiale de construcții						27 909

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	53,00	37,630
2.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,39	153,00	59,670
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,58	25,00	14,500
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,84	52,00	95,680
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,71	220,00	376,200
Total utilaje de construcții						582

Total:

Cheltuieli directe	lei	39 479
TVA	20,00 %	7 896

Total deviz:

47 375

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)